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INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WOJEWODZKI LEKARZ WETERYNARII

Krosno, 2021-04-26

WIWA.272.5.2021

-WYKONAWCY -

WYJASNIENIA NR 2 SWZ

Dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na dostawy odczynnikow
chemicznych i wyrobéw medycznych
Numer ogtoszenia w BZP: 2021 /BZP 00035364/02

Wojewddzki Inspektorat Weterynarii z/s w Kro$nie, dziatajgc na podstawie art. 284
ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 19 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.), przekazuje tre$¢ zlozonych pytan w ww. postepowaniu o udzielenie

zamowienia publicznego oraz tres¢ udzielonych odpowiedzi:

Pytani mowy:

Pytanie 1. § 4 ust.1, pkt.1) Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na naliczanie kar od wartosci NETTO
przedmiotu umowy? Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie naliczania kar do 10 zt netto
za kazdy rozpoczety dzien niedotrzymania terminu dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ww. zmiany umowy, liczac na brak
koniecznosci naliczania kar umownych i _naleiytq realizacje umowy ze strony

Wykonawcy.
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Pytanie 2. (§ 4 ust4, pkt.2 ) Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta
naliczanej kary do 10% wartosci Netto przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ww. zmiane umowy. Ponadto podaje
sie, ze zatacznik nr 3 do SWZ w przedmiotowym postepowaniu — wzér umowy, nie

zawieraw § 4 ust. 4.

Pytanie 3. (§ 4 ust.3) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie procenta naliczanej kary
do 20% wartosci NETTO przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu w §4 ust. 3 wzoru
umowy, liczac na brak koniecznosci naliczania kar umownych i nalezytg realizacje

umowy przez Wykonawce.

Pytanie 4. Czy Zamawiajgcy dopusci, po kazdorazowej konsultacji z Zamawiajgcym w razie
problemow  z dostawa zwigzang z obecng sytuacjq tj., opoznienia w dostawach wynikajace z sit
wyzszych ~ tj. zagrozenie Koronawirusem - mozliwo$¢ zaoferowania zamiennika produktu
w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz
zblizonych parametrach jakos$ciowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji
oferty ~w sytuacji, gdy z przyczyn niezaleznych od Wykonawcy, jest on niedostepny
u producenta, termin dostaw jest wyd#uzony, trwajg wydtuzone kontrole w zakresie
dostarczanych produktéow od Producentéw/ Dostawcéw? W przypadku innego sposobu
pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostataby
przeliczona  w ten sposob, ze cena za sztuke lub oznaczenie zamiennika bytaby réwna cenie za
sztuke lub oznaczenie produktu znajdujgcego sie danej pozycji umowy. Uzasadnienie:
Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zardwno na zabezpieczenie ciagtosci procesu
diagnostycznego i uchroni, zaréwno Zamawiajacego oraz Wykonawce przed nieoczekiwanymi
oraz niezaleznymi od nich skutkami wypadkdéw losowych, do ktérych mogg naleze¢: obecna
sytuacja zwigzana z koronawirusem, czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe
wycofanie produktu przez producenta brak dostepnosci surowcdw, niekorzystne zmiany
makroekonomiczne czy wptyw klesk zywiotowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przewidziat zmiany umowy w okolicznosciach

wskazanych w § 6 projektowanych postanowien umowy (zatacznik nr 3 do SWZ).



Pytanie 5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie we wzorze umowy nastepujace
postanowienia:

Poza zmianami umowy dopuszczonymi w art. 144 ust. 1 Pzp dopuszcza sie mozliwos¢ zmian
postanowien zawartej umowy, w tym poszczegdlnych zamodwien, gdy konieczno$¢ zmiany
spowodowana jest okolicznosciami poza kontrolg stron, ktérych dziatajac z nalezytg starannoscia
strony nie mogty przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczegolnosci takich
okolicznosci jak zagrozenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamkniecie granic, rzagdowe
ograniczenia miedzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach,
tj. okolicznosci o charakterze tzw. Sity wyzszej. W czasie trwania sity wyzszej Wykonawca
odpowiada za wykonanie Umowy na zasadach ogolnych kodeksu cywilnego. Wykonawca dotozy
wszelkich staran , aby pomimo istnienia sity wyzszej zapewni¢ ciggtos¢ dostaw wszystkich
produktow na biezgco i zgodnie ze sktadanymi zamdwieniami oraz zobowigzuje sie informowac
Zamawiajgcego niezwtocznie i na biezgco o wszelkich trudnosciach zwigzanych z dostarczeniem
zamowionych przez niego produktéw.

Uzasadnienie: Z uwagi na wyjatkowos$¢ sytuacji, jaka jest wybuch pandemii SARC-CoV-2, oraz
dynamicznie zmieniajgce sie okolicznosci zewnetrzne, na ktére Wykonawca nie ma wplywu,
w tym: Potencjalnie ograniczong dostepnos¢ wybranych produktéw zwigzang z nagtym
i niemozliwym do przewidzenia zwiekszeniem swiatowego zapotrzebowania na wyroby medyczne
do diagnostyki in vitro oraz podejmowanie przez panstwa dotkniete epidemig — w tym Polske —
srodki profilaktyczne i zaradcze, takie jak: zamkniecie granic, ograniczenie miedzynarodowego
transportu, zwiekszone kontrole na lotniskach i granicach, a takze inne dodatkowe obowigzki
nakfadane na producentéw i dystrybutorow produktdw w sektorze ochrony zdrowia, stanowigce
okoliczno$ci o charakterze tzw. sity wyzszej, ztozone przez Zamawiajgcego zamdwienia mogg nie
zostac zrealizowane lub mogg zostac zrealizowane w poZniejszym terminie lub w odbiegajacej od
zamowienia liczbie produktdw. Wykonawca zbbowiazuje sie informowal Zamawiajacego
niezwtocznie i na biezgco o wszelkich trudnosciach zwigzanych z dostarczeniem zaméwionych
przez niego produktéw.

Odpowiedz: Zamawiajacy - w obecnym stanie prawnym - nie moze w przedmiotowej
umowie powolywac sie na art. 144 PZP, gdyz tresc przywolanego przez Wykonawce
artykutu 144 dotyczy terminu skiadania wnioskow o dopuszczenie do udziatu
w postepowaniu w przetargu ograniczonym. Jednoczeé$nie Zamawiajacy informuje,
ze przewidziat zmiany umowy w okolicznosciach wskazanych w § 6 wzoru umowy
(zatacznik nr 3 do SW2).

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopusci mozliwos¢



dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktéw) w formie
elektronicznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopusci
mozliwos¢ dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje

produktow) w formie elektronicznej.

Pytania do przedmiotu postepowania:
Pakiet nr 8

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do barwienia GRAM PVP KIT
z krotszym terminem waznosci niz 24 miesigce liczac od daty dostawy w przypadku gdy
producent — firma QCA w chwili ztozenia zamdwienia przez Zamawiajgcego nie bedzie posiadac
na stanie magazynowym barwnikdw z wymaganym terminem? Kazdorazowo Wykonawca po
przyjeciu zamowienia poinformuje Zamawiajgcego o dostepnych aktualnie najdtuzszych datach
waznosci zestawow.

Odpowiedz: Zamawiajac

raza zqode na zaoferowanie asortymentu z min. 18

miesiecznym terminem waznosci.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie wraz z dostawq certyfikatow w jezyku

angielskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia wraz z dostawq
certyfikatow jakosci w jezyku angielskim.

* %k %k

Pakiet 1, poz. 17 - Czy ZamaW|a]acy dopusci produkt o gestosci w zakresie 1,07-1,09 g/cm3?

przy zachowaniu pozostatych wymaganych parametrow.

Pakiet 1, poz. 22 - Czy Zamawiajgcy dopusci produkt w czystosci czda - nie ACS?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 22 - Czy Zamawiajacy dopusci produkt 0 gestosci (przy 20 st. C) w zakresie
Gestos¢ (20°C) 0,860 — 0,866g/cm3?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.



Pakiet 1, poz. 22 - Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o zawartosci siarki catkowitej <0.003%?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 22 - Czy Zamawiajacy dopusci produkt o zawartosci wody <0.05%?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 22 - Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o pozostatosci po odparowaniu <0.002%?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pakiet 1, poz. 24 - Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o temperaturze topnienia 171 st C?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt o temperaturze topnienia 171 st C przy
zachowaniu pozostatych wymaganych parametrow.

Pakiet 1, poz. 26 - Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o temperaturze topnienia 16,7 st. C?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt o temperaturze topnienia 16,7 st. C
przy zachowaniu pozostalych wymaganych parametrow.

Pakiet 1, poz. 27 - Czy Zamawiajgcy dopusci opakowanie 1000ml?
Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga w poz. 27 opakowania 1000 ml.

Pakiet 1, poz. 30 - Czy Zamawiajacy zgodzi sie na wykluczenie tej pozycji?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pakiet 1, poz. 31 - Czy Zamawiajacy dopusci produkt o zawartosci 95% Pakiet 1, poz. 31 - Czy
zamawiajgcy dopusci produkt o zawartosci 97% Pakiet 1, poz. 31 - Czy zamawiajgcy dopusci
produkt o zawartosci 98% Pakiet 1, poz. 31 - Czy zamawiajgcy dopusci 2 opakowania x 10 g?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt o zawartosci 98% przy zachowaniu
pozostatych wymaganych parametrow. Zamawiajacy nie dopuszcza produktu
o zawartosci 95% i 97%. Zamawiajgcy wymaga w tej pozycji 1 opakowania
0 pojemnosci 10q.

Pakiet 1, poz. 33 - Czy Zamawiajgcy dopusci produkt o zawartosci chlorkéw max. 0,05%?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt o zawartosci chlorkéw max. 0,05% przy




zachowaniu pozostalych wymaganych parametrow.

Pakiet 1, poz. 40 - Czy Zamawiajacy dopusci produkt w opakowaniu 2 x 100g?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza produkt w opakowaniu 2 x 100g. Wyceniajac
produkt prosze wpisa¢ cene faczng za 200g z adnotacja pod pakietem dotyczaca
innego konfekcjonowania produktu.

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu nr 2 i 3 Nasza firma nie dysponuje certyfikatami jakosci w jezyku
polskim. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie wraz z dostawg certyfikatéw jakosci
w jezyku angielskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy.




